
VĪNDARĪTAVA PIEDĀVĀ

LĪGO
DĀVANAS

VASARA 2024



Paldies, ka izvēlaties ABAVAS
kā savu svētku vēstnesi.

Ar siltu sirdi un lepnumu nesam Jums
2024. gada Saulgriežu svētku dāvanu katalogu, 

kas rūpīgi gatavots sadarbībā ar vietējiem
mazākiem un lielākiem gardumu ražotājiem.

Līgo diena tiek saistīta ar neskaitāmām 
tradīcijām, kuras šos svētkus padara par svarīgu 
latviešu kultūras sastāvdaļu. Latvju spēka zīmes 

ir daļa no mūsu senču mantojuma.
Jumis izsenis uzskatīts par druvu jeb auglības 
dievību, ko simbolizē divas kopā saaugušas 

vārpas. Zīme, kas grezno māju un nes svētību 
tās iedzīvotājiem, tādēļ esam sagādājuši iespēju 

pievienot Jūsu dāvanai Jumja zīmi.



ĀBOLU SIDRS
SECRET GARDEN,
VINTAGE 2021

Baudiet ABAVAS izsmalcināto sidru, 
kas darināts no simtiem ābolu šķirņu, 
kas aug kādā slepenā dārzā Latvijas 
rietumu daļā. Sidram savvaļas raksturu 
piedod mežonīgā raudzēšana-tas 
izgatavots pēc “methode ancestrale”, 
noturēts 12 mēnešus pudelē, tādēļ var 
saturēt rauga nogulsnes. Izbaudiet šo 
unikālo sidru, kas sevī apvieno elegantu 
citrusaugļu, tanīnu un smalku krēma 
nianšu sajaukumu, radot naizmirstamu 
un atspirdzinošu pieredzi. Pusauss sidrs. 
Satur sulfītus.

ZIEMEĻU ĀBOLS AR GREIPFRŪTU

Abavas ābolu-greipfrūtu sidrs, radīts 
izceļot sarkanā greipfrūta ziedaino un 
saules pielieto aromātu, tā sniedzot 
Jums patīkamu atveldzējumu.Greipfrūts 
garšā sidram piešķir patīkamu rūgtumu, 
savukārt, ziemeļu āboli to papildina ar 
savu saldeno un nobriedušo svaigumu. 
Gluži kā ceļojums aizjūras zemēs šis 
dzēriens ļauj veldzēties un piedzīvot 
svētkus. Baudiet atvēsinātu. 

ABAVAS APIŅOS

Svaigs un atspirdzinošs sidrs, radīts 
kā jaunās vīndaru skolas paraugs, 
tas vij cauri skaistu Abavas stāstu 
par ziemeļu ābolu un aizjūras apiņu 
draudzību.
Dzēriena radīšanā apvienota spirgtā 
Latvijas ābolu izlase un Amerikas 
apiņu šķirne Citra, kas tam piedod vie-
glu citrusa un ziedu raksturu, savukārt, 
pēcgaršā jūtams patīkams, elegants 
rūgtumu.

ABAVAS PĻAVAS SIDRS

Brīnumaina vasaras pastaiga pa 
Abavas ielejas bagātīgajām pļavām, 
trejdeviņu ziedu spēks, dzirkstoša 
draudzība un svētki. Tāds ir “Pļavas 
sidra” stāsts. Darināts no Latvijas 
āboliem, papildināts ar pļavas zālīšu 
un ziedu ekstraktiem, šis dzēriens 
ir nonācis Jūsu mājās, lai dāvātu 
mirkli prieka! Novērtējiet tā svaigo 
un ziedaino aromātu, kuru papildina 
saldena vasaras garša. 

    

A
lk

. 7,5% tilp
.

8-100C0,75 l

793  BEZ PVN

EURO / 1 GAB.

A
lk

. 5% tilp. 8-100C0,75 l

550  BEZ PVN

EURO / 1 GAB.

A
lk

. 5% tilp. 8-100C0,33 l

198  BEZ PVN

EURO / 1 GAB.

A
lk

. 6% tilp. 8-100C0,75 l

685  BEZ PVN

EURO / 1 GAB.

A
lk

. 6% tilp. 8-100C0,33 l

198  BEZ PVN

EURO / 1 GAB.

A
lk

. 5% tilp. 8-100C0,75 l

550  BEZ PVN

EURO / 1 GAB.

A
lk

. 5% tilp. 8-100C0,33 l

198  BEZ PVN

EURO / 1 GAB.

Depozīta maksa nav iekļauta cenā |  Par dzērienu saņemšanu / piegādi atsevišķa vienošanās.



ABAVAS KLASIKA

Svinot Latvijas vasaru un stiprinot 
senās dzērienu darināšanas tradīcijas 
esam radījuši unikālu sidru no
Latvijas ķimenēm un āboliem kā 
vasaras pilnbrieda vēstnesi. Bagātīgs 
ķimeņu sēklu un saldskābmaizes 
raksturs piedod sidram tumīgu un 
atsvaidzinošu garšu, savukārt aromātā 
dominē Latvijas dabai raksturīgas 
smaržas.

PREMIUM BRUT

Ābolu sidrs “Premium brut” ir darināts 
no rūpīgi atlasītu Latvijas šķirņu 
āboliem, kas vākti Kurzemes dārzos. 
Pēc raudzēšanas un gatavināšanas 
zemā temperatūrā astoņu mēnešu 
garumā sidrs ir ieguvis svaigu ābolu 
aromātu, dzidrumu un unikālu, vieglu 
garšu. Labākais no Latvijas āboliem 
katrā pudelē! Pasniegt atdzesētu.

MEDIUM

Ābolu sidrs “Medium” ir darināts no 
rūpīgi atlasītu Latvijas šķirņu āboliem 
ar uzsvaru uz vieglu un patīkami 
sabalansētu garšu. Pateicoties 
raudzēšanai un gatavināšanai zemā 
temperatūrā astoņu mēnešu garumā, 
tas ir saglabājis svaigu ābolu aromātu 
un burvīgu krāsas dzidrumu. 
Pasniegt atdzesētu.

ABAVAS NORDIC BRUT

“Abavas Nordic Brut” -sidrs radīts 
no rūpīgi atlasītām Latvijas ābolu 
šķirnēm. Ar smalku un rūpīgu 
roku darbu dzēriens gatavots pēc 
tradicionālās metodes. Pavadījis 
divpadsmit mēnešus pudelē uz 
nogulsēm, pārkorķēts- dzēriens var 
lepoties ar  spēcīgu un elegantu 
raksturu. Gluži kā ziemeļu daba tam 
raksturīga nobriedusi, spēcīga garša 
ar atsvaidzinošām notīm, kurā pavīd 
patīkams, viegls sviesta cepumu 
aromāts. Skaisti un noturīgi burbuļi.

A
lk

. 6% tilp. 8-100C0,33 l

198  BEZ PVN

EURO / 1 GAB.

A
lk

. 7,5% tilp
.

8-100C0,75 l

644  BEZ PVN

EURO / 1 GAB.

A
lk

. 8,5% tilp
.

8-100C0,75 l

735 BEZ PVN

EURO / 1 GAB.

A
lk

. 11,5% tilp
.

8-100C0,75 l

1190 BEZ PVN

EURO / 1 GAB.

Depozīta maksa nav iekļauta cenā |  Par dzērienu saņemšanu / piegādi atsevišķa vienošanās.



ABAVAS SECRET GARDEN,VINTAGE 2021 SIDRS

A
lk

. 7,5% tilp
.

8-100C0,75 l

2361  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

ABAVAS ZIEMEĻU ĀBOLS AR GREIPFRŪTU SIDRS

A
lk

. 5% tilp. 8-100C0,75 l

2118  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

Līgo
apiņos
• Svaigs un atspirdzinošs Abavas apiņos sidrs, kas vij cauri skaistu
Abavas stāstu par Ziemeļu ābolu un aizjūras apiņu draudzību.
Dzēriens ir kā pārsteigums, kas apvieno sidra, alus un vīna raksturus,
6 %, 0,75 l,  

• gardais Līgo siers ar ķimenēm, 2-4 mēnešus nogatavināts, 250 g,

• siera cepumi ar ķimenēm Jumis, 150 g. 

1. Dāvanu komplekts

22,53 €
BEZ PVN 

• Bordo krāsas kaste ar lodziņu,
brūnām papīra skaidiņām un tautisku prievīti.

• Izmērs: 320 x 165 x 83 mm

ABAVAS PĻAVAS SIDRS

A
lk

. 5% tilp. 8-100C0,75 l

2118  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

ABAVAS LAVANDA-RABARBERS, DZIRKSTOŠS DZĒRIENS

A
lk

. 0% tilp. 8-100C0,75 l

2147  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS



ABAVAS SECRET GARDEN,VINTAGE 2021 SIDRS

A
lk

. 7,5% tilp
.

8-100C0,75 l

1870  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

ABAVAS ZIEMEĻU ĀBOLS AR GREIPFRŪTU SIDRS

A
lk

. 5% tilp. 8-100C0,75 l

1627  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

Pinam
vainagus
• Brīnumaina vasaras pastaiga pa Abavas ielejas bagātīgajām pļavām,
trejdeviņu ziedu spēks, dzirkstoša draudzība un svētki.
Tāds ir Pļavas sidra stāsts. 5 %, 0,75 l,  

• siera cepumi ar ķimenēm Jumis, 150 g.  

ABAVAS ĀBOLU - APIŅU SIDRS

A
lk

. 6% tilp. 8-100C0,75 l

1762  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

2. Dāvanu komplekts

16,27 €
BEZ PVN 

• Bordo krāsas kaste ar lodziņu,
brūnām papīra skaidiņām un tautisku prievīti.

• Izmērs: 320 x 165 x 83 mm

ABAVAS LAVANDA-RABARBERS, DZIRKSTOŠS DZĒRIENS

A
lk

. 0% tilp. 8-100C0,75 l

1656  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS



ABAVAS ĀBOLU - APIŅU SIDRS

A
lk

. 6% tilp. 8-100C0,33 l

975  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

Veļam
siena rulli
• Abavas klasiskais sidrs darināts no rūpīgi atlasītiem Latvijas šķirņu
āboliem, sekojot labākajām sidra darināšanas tradīcijām.
Pateicoties raudzēšanai zemā temperatūrā, sidrs saglabā svaigu
ābolu aromātu, sabalansētu, vieglu raksturu un dzidrumu.
Vidēji sauss sidrs.  6 %, 0,75 l  

• kraukšķīgās minipupas ar sieru un krējumu – dabīga un veselīga
uzkoda ar maigu siera garšu. Enerģijas avots Līgo naktī, 100 g.

3. Dāvanu komplekts

9,75 €
BEZ PVN 

• Brūna kartona kaste ar lodziņu, brūnām papīra
skaidiņām un tautisku prievīti

• Izmērs: 320 x 83 x 83 mm

ABAVAS ZIEMEĻU ĀBOLS AR GREIPFRŪTU SIDRS

A
lk

. 5% tilp. 8-100C0,33 l

975  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

SPARKFUL KOMBUČA AR CIDONIJU UN INGVERU

A
lk

. 0% tilp. 8-100C0,33 l

984  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

ABAVAS PĻAVAS SIDRS

A
lk

. 5% tilp. 8-100C0,33 l

975  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS



ABAVAS PĻAVAS SIDRS

A
lk

. 5% tilp. 8-100C0,75 l

945  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

ABAVAS SECRET GARDEN,VINTAGE 2021 SIDRS

A
lk

. 7,5% tilp
.

8-100C0,75 l

1188 BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

ABAVAS ZIEMEĻU ĀBOLS AR GREIPFRŪTU SIDRS

A
lk

. 5% tilp. 8-100C0,75 l

945  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

Jūsu izvēlētais
dzēriens dāvanu kastē

ABAVAS PREMIUM BRUT SIDRS

A
lk

. 8,5% tilp
.

8-100C0,75 l

1129  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

4. Dāvanu komplekts

10,80 €
BEZ PVN 

• Bordo krāsas kaste ar lodziņu,
brūnām papīra skaidiņām un tautisku prievīti.

• Izmērs: 320 x 83 x 83 mm

ABAVAS LAVANDA-RABARBERS, DZIRKSTOŠS DZĒRIENS

A
lk

. 0% tilp. 8-100C0,75 l

964  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

• Svaigs un atspirdzinošs Abavas apiņos sidrs, kas vij cauri skaistu
Abavas stāstu par Ziemeļu ābolu un aizjūras apiņu draudzību.
Dzēriens ir kā pārsteigums, kas apvieno sidra, alus un vīna raksturus,
6 %, 0,75 l.



ABAVAS ĀBOLU - APIŅU SIDRS

A
lk

. 6% tilp. 8-100C0,75 l

3066  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

ABAVAS SECRET GARDEN,VINTAGE 2021 SIDRS

A
lk

. 7,5% tilp
.

8-100C0,75 l

2931  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

ABAVAS ZIEMEĻU ĀBOLS AR GREIPFRŪTU SIDRS

A
lk

. 5% tilp. 8-100C0,75 l

2931  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

Kuram 
ugunskuru?
• Ābolu sidrs Premium brut ir darināts no rūpīgi atlasītu Latvijas
šķirņu āboliem, kas vākti Kurzemes dārzos. Pēc raudzēšanas un
gatavināšanas zemā temperatūrā astoņu mēnešu garumā sidrs ir
ieguvis svaigu ābolu aromātu, dzidrumu un unikālu, vieglu garšu.
Labākais no Latvijas āboliem katrā pudelē! Sauss sidrs,  8,5 %, 0,75 l,    

• siers ar pesto īstiem gurmāniem, 2-4 mēnešus nogatavināts, 500 g,

• kraukšķīgās minipupas ar sieru un krējumu – dabīga un veselīga
uzkoda ar maigu siera garšu. Enerģijas avots Līgo naktī, 100 g,

• pārsteidzošā pīļu aknu pastēte ar saulē kaltētiem tomātiem, 100 g.
 

5. Dāvanu komplekts

31,16 €
BEZ PVN 

• Bordo krāsas kaste ar lodziņu,
brūnām papīra skaidiņām un tautisku prievīti.

• Izmērs: 320 x 165 x 83 mm

ABAVAS LAVANDA-RABARBERS, DZIRKSTOŠS DZĒRIENS

A
lk

. 0% tilp. 8-100C0,75 l

2960  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS



Saimnieka 
mielasts
• Svaigs un atspirdzinošs Abavas apiņos sidrs, kas vij cauri skaistu
Abavas stāstu par Ziemeļu ābolu un aizjūras apiņu draudzību.
Dzēriens ir kā pārsteigums, kas apvieno sidra, alus un vīna raksturus,
6 %, 0,75 l    

• Brīnumaina vasaras pastaiga pa Abavas ielejas bagātīgajām pļavām,
trejdeviņu ziedu spēks, dzirkstoša draudzība un svētki.
Tāds ir Pļavas sidra stāsts. 5 %, 0,75 l, 

• siera cepumi ar ķimenēm Jumis, 100 g

• siers ar pesto īstiem gurmāniem, 2-4 mēnešus nogatavināts, 500 g,

• kraukšķīgās minipupas ar sieru un krējumu – dabīga un veselīga
uzkoda ar maigu siera garšu. Enerģijas avots Līgo naktī, 100 g,

• brieža gaļas pastēte ar trifeļu garšu, 100 g,

• grauzdētu pupu pesto ar tomātiem un kariju, 100 g. 

6. Dāvanu komplekts

44,94 €
BEZ PVN 

DZĒRIENU MAIŅA IR IESPĒJAMA 

• Bordo krāsas kaste ar lodziņu,
brūnām papīra skaidiņām un tautisku prievīti.

• Izmērs: 310 x 310 x 80 mm



Saimnieces 
mielasts
• Abavas klasiskais sidrs darināts no rūpīgi atlasītiem Latvijas šķirņu

āboliem, sekojot labākajām sidra darināšanas tradīcijām.
Pateicoties raudzēšanai zemā temperatūrā, sidrs saglabā svaigu ābolu
aromātu, sabalansētu, vieglu raksturu un dzidrumu.
Vidēji sauss, 6 %, 0,33 l,   

• Abavas ābolu-greipfrūtu sidrs radīts, izceļot sarkanā greipfrūta ziedaino
un saules pielieto aromātu, tā sniedzot Jums patīkamu atveldzējumu.
Greipfrūts garšā sidram piešķir patīkamu rūgtumu, savukārt Ziemeļu āboli
to papildina ar savu saldeno un nobriedušo svaigumu, 5 %, 0,33 l, 

• Sparkful kombucha ir meistarīgs un unikāls dzēriens, radīts Tavai
veselībai, priekam un labsajūtai. Bagātīgā garša ir kā smalks meistardarbs
- trīs rūpīgi atlasītas tējas - Earl gray, liepziedu un jogas tēja, papildinātas
ar ziemeļu dabas lepnumu - cidoniju un aizjūru karali ingveru, 0,33 l, 

• Sparkful kombucha -trīs rūpīgi atlasītas tējas - mate, jasmīnu un
Earl gray, papildinātas ar ziemeļu dabas lepnumu - rabarberiem, 0,33 l,

• kraukšķīgās minipupas ar sieru un krējumu – dabīga un veselīga uzkoda
ar maigu siera garšu. Enerģijas avots Līgo naktī, 100 g,

• siera cepumi ar ķimenēm Jumis, 100 g,

• gardais Līgo siers ar ķimenēm, 2-4 mēnešus nogatavināts, 250 g,

• pārsteidzošā pīļu aknu pastēte ar saulē kaltētiem tomātiem, 100 g. 

7. Dāvanu komplekts

31,86 €
BEZ PVN 

DZĒRIENU MAIŅA IR IESPĒJAMA 

• Bordo krāsas kaste ar lodziņu,
brūnām papīra skaidiņām un tautisku prievīti.

• Izmērs: 310 x 310 x 80 mm



Jāņubērni 
saskrējuši
• Sparkful kombucha ir meistarīgs un unikāls dzēriens, radīts Tavai

veselībai, priekam un labsajūtai. Bagātīgā garša ir kā smalks meistardarbs -
četras rūpīgi atlasītas tējas - Earl gray, baltā tēja, rooibos sarkanā tēja
un kumelīšu tēja, papildinātas ar ziemeļu dabas lepnumu - upenēm un
aronijām, 0,33 l    

• Sparkful kombucha -trīs rūpīgi atlasītas tējas - mate, jasmīnu un
Earl gray, papildinātas ar ziemeļu dabas lepnumu - rabarberiem,
0,33 l, 

• siera cepumi ar ķimenēm Jumis, 100 g

• kraukšķīgās minipupas ar sieru un krējumu – dabīga un veselīga
uzkoda ar maigu siera garšu. Enerģijas avots Līgo naktī, 100 g,

• pārsteidzošā pīļu aknu pastēte ar saulē kaltētiem tomātiem, 100 g.

8. Dāvanu komplekts

20,51 €
BEZ PVN 

DZĒRIENU MAIŅA IR IESPĒJAMA 

• Melna kartona kaste ar lodziņu, 
ar melnām papīra skaidiņām un tautisku 
prievīti,

• Izmēri: 240 x 240 x 80 mm.



Atklāj līgotājiem ABAVAS jaunos 
bezalkoholiskos dzērienus

no dabīgām izejvielām! 

SPARKFUL KOMBUČA

A
lk

. 0% tilp. 8-100C0,33 l

207  BEZ PVN

EURO / 1 GAB.

Depozīta maksa nav iekļauta cenā.



• Eleganta, tumši zila, sudrabota premium klases
dāvanu kaste ar tumši zilu lenti un
magnētu kastes aizdarei, 

• Izmērs: 335 x 110 x 250 mm
PREMIUM
KASTE

Jaunas
meitas avotā
• Izsmalcinātais Ābolu sidrs Secret Garden, Vintage 2021  darināts no

simtiem ābolu šķirņu, kas aug kādā slepenā dārzā Latvijas rietumu daļā.
Sidram savvaļas raksturu piedod mežonīgā raudzēšana - tas izgatavots
pēc “methode ancestrale”, noturēts 12 mēnešus pudelē, tādēļ var saturēt
rauga nogulsnes. Izbaudiet šo unikālo sidru, kas sevī apvieno elegantu
citrusaugļu, tanīnu un smalku krēma nianšu sajaukumu, radot
neaizmirstamu un atspirdzinošu pieredzi. Pusauss sidrs, 7,5 %, 0,75 l,   

• siera cepumi ar ķimenēm Jumis, 100 g

• kraukšķīgās minipupas ar sieru un krējumu – dabīga un veselīga
uzkoda ar maigu siera garšu. Enerģijas avots Līgo naktī, 100 g,

• siers ar pesto īstiem gurmāniem, 2-4 mēnešus nogatavināts, 250 g,

• brieža gaļas pastēte ar trifeļu garšu, 100 g.

9. Dāvanu komplekts

36,64 €
BEZ PVN 

DZĒRIENU MAIŅA IR IESPĒJAMA 

JAUNUMS



Līgo
kopā
• Abavas klasiskais sidrs darināts no rūpīgi atlasītiem Latvijas šķirņu

āboliem, sekojot labākajām sidra darināšanas tradīcijām.
Pateicoties raudzēšanai zemā temperatūrā, sidrs saglabā svaigu ābolu
aromātu, sabalansētu, vieglu raksturu un dzidrumu.
Vidēji sauss, 6 %, 0,33 l,   

• Abavas ābolu-greipfrūtu sidrs radīts, izceļot sarkanā greipfrūta ziedaino
un saules pielieto aromātu, tā sniedzot Jums patīkamu atveldzējumu.
Greipfrūts garšā sidram piešķir patīkamu rūgtumu, savukārt Ziemeļu āboli
to papildina ar savu saldeno un nobriedušo svaigumu, 5 %, 0,33 l, 

• Brīnumaina vasaras pastaiga pa Abavas ielejas bagātīgajām pļavām,
trejdeviņu ziedu spēks, dzirkstoša draudzība un svētki.
Tāds ir Pļavas sidra stāsts. 5 %, 0,33 l 

• Svaigs un atspirdzinošs Abavas apiņos sidrs, kas vij cauri skaistu
Abavas stāstu par Ziemeļu ābolu un aizjūras apiņu draudzību.
Dzēriens ir kā pārsteigums, kas apvieno sidra, alus un vīna raksturus,
6 %, 0,33 l.

10. Dāvanu komplekts

9,60 €
BEZ PVN 

• Četrpakas izmērs: 121 x 121 x 230 mm



Pilna klēts 
Jāņu ziedu

20,12 €
BEZ PVN 

11. Dāvanu komplekts

JAUNUMS

ABAVAS RŌZĀ, ĀBOLU-VĪNOGU PUSSALDAIS VĪNS

A
lk

. 12% tilp.

8-100C0,75 l

2423  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

• Rabarberu & lavandas svētku  bezalkoholisks dzēriens ir dabīgas
rabarberu sulas un lavandas tējas dzirkstošais duets.
Dzēriens darināts no kraukšķīgo un sārto rabarberu sulas, rūpīgi
ievāktas ziedošas lavandu tējas un ozolūdens, dzēriens tiek
karbonizēts un pasterizēts. Lavandas aromāta vieglums izcili spēlējas
ar rabarbera saldo un svaigo aromātu, 0,75 l, 

• gaisīgie beze cepumi ar upeņu garšu, 50 g

• Latvijas piecu ogu trifeles baltajā šokolādē, 100 g.

• Bordo krāsas kaste ar lodziņu,
brūnām papīra skaidiņām un tautisku prievīti.

• Izmērs: 320 x 165 x 83 mm

ABAVAS RABARBERU PUSSALDAIS VĪNS

A
lk

. 12% tilp.

8-100C0,75 l

2086  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

ABAVAS ARONIJU PUSSAUSAIS VĪNS

A
lk

. 11% tilp.

8-100C0,75 l

2086  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

ABAVAS CIDONIJU-ĀBOLU PUSSALDAIS VĪNS

A
lk

. 10% tilp.

8-100C0,75 l

2086  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS



ABAVAS ARONIJU PUSSAUSAIS VĪNS

A
lk

. 11% tilp.

8-100C0,75 l

2270  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

JAUNUMS
Saulīt, saulīt,  
neslēpies!

22,70 €
BEZ PVN 

12. Dāvanu komplekts

ABAVAS RŌZĀ, ĀBOLU-VĪNOGU PUSSALDAIS VĪNS

A
lk

. 12% tilp.

8-100C0,75 l

2607  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

• Cidoniju un Ābolu pussaldajā vīnā Latvijā audzēto cidoniju
izsmalcinātā un liegā garšas buķete, meistarīgi papildināta ar atlasītu
ābolu šķirņu vīnu, atsauc atmiņā ceļojumu augļu dārzā kāda saulainā
un vējainā ziemeļu rudens dienā. Cidoniju maigais svaigums savijas
ar ābolu sulīgumu, sniedzot dzērienam dzirkstošu dzīvību, 10 %, 0,75 l, 

• gardais Līgo siers ar ķimenēm, 2-4 mēnešus nogatavināts, 250 g,

• pikantā brieža gaļas pastēte īstiem gurmāniem, 100 g, siera un
spinātu saules cepumi, 120 g.

• Bordo krāsas kaste ar lodziņu,
brūnām papīra skaidiņām un tautisku prievīti.

• Izmērs: 320 x 165 x 83 mm

ABAVAS RABARBERU PUSSALDAIS VĪNS

A
lk

. 12% tilp.

8-100C0,75 l

2270  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

ABAVAS LAVANDA-RABARBERS, DZIRKSTOŠS DZĒRIENS

A
lk

. 0% tilp. 8-100C0,75 l

2196  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS



ABAVAS CIDONIJU-ĀBOLU PUSSALDAIS VĪNS

A
lk

. 10% tilp.

8-100C0,75 l

2495  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

JAUNUMS
Tumša nakte, 
zaļa zāle

24,95 €
BEZ PVN 

13. Dāvanu komplekts

ABAVAS RŌZĀ, ĀBOLU-VĪNOGU PUSSALDAIS VĪNS

A
lk

. 12% tilp.

8-100C0,75 l

2832  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

• Aroniju pussausais vīns ir darināts no Latvijā audzētiem aronijām,
kuras papildinātas ar izsmalcinātu sarkanvīnu. Vīns gatavots pēc
klasiskas sarkanvīna tehnoloģijas. Tam piemīt izteikts aroniju aromāts
un tanīni,  kurus lieliski balansē vīnogu vīna bagātīgā garša.
Katrs vīna malks ir kā notis maģiskā simfonijā, kur harmoniski
savienojas Latvijas daba un cilvēka roku darbs, 11 %, 0,75 l,

• siers ar trifelēm, 2-4 mēnešus nogatavināts, 250 g,

• siera cepumi ar ķimenēm Jumis, 100 g. 

• Bordo krāsas kaste ar lodziņu,
brūnām papīra skaidiņām un tautisku prievīti.

• Izmērs: 320 x 165 x 83 mm

ABAVAS RABARBERU PUSSALDAIS VĪNS

A
lk

. 12% tilp.

8-100C0,75 l

2495  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

ABAVAS LAVANDA-RABARBERS, DZIRKSTOŠS DZĒRIENS

A
lk

. 0% tilp. 8-100C0,75 l

2421  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS



ABAVAS LAVANDA-RABARBERS, DZIRKSTOŠS DZĒRIENS

A
lk

. 0% tilp. 8-100C0,75 l

2011  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

Vakara Līgo 
pārsteigums

26,12 €
BEZ PVN 

14. Dāvanu komplekts

ABAVAS ĀBOLU DZIRKSTVĪNS, NORDIC BRUT, VINTAGE 2021

A
lk

. 11,5% tilp
.

8-100C0,75 l

2612  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

• Abavas Rabarberu dzirkstvīns - mūsu vīna darītavas lepnums,
kas top pusgada garumā no Latvijā audzētiem rabarberiem un tiek
fermentēts zemā temperatūrā, lai saglabātu unikālo ziemeļu
rabarberu raksturu, 12%, 0,75 l,

• gaisīgie beze cepumi, 50 g, 

• ķirši tumšajā šokolādē, 100 g,

• gardās marcipāna trifeles, 100 g.

• Bordo krāsas kaste ar lodziņu,
brūnām papīra skaidiņām un tautisku prievīti.

• Izmērs: 320 x 165 x 83 mm



Papardes 
pārsteigums

48,26 €
BEZ PVN 

15. Dāvanu komplekts

• Ķiršu velvets ir mūsu vīndara meistardarbs, kas veidots divu gadu
garumā. Darinot šo apburošo un noslēpumaino aperitīva dzērienu,
mēs vēlamies apvienot gan ķiršu samtaino garšu un aromātu, gan
brandvīna pamatīgumu, 20 %, 0,7 l, 

• ķirši tumšajā šokolādē, 100 g

• siers ar trifelēm, 2-4 mēnešus nogatavināts, 250 g,

• pikantā brieža gaļas pastēte, 100 g,

• brieža gaļas pastēte ar trifeļu garšu īstiem gurmāniem, 100 g.

• Bordo krāsas kaste ar lodziņu,
brūnām papīra skaidiņām un tautisku prievīti.

• Izmērs: 320 x 165 x 83 mm

ABAVAS ĀBOLU VELVETS

A
lk

. 20% tilp
.

18
-200C0,7 l

4371  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

ABAVAS UPEŅU VELVETS

A
lk

. 20% tilp
.

18
-200C0,7 l

4536  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

ABAVAS ĀBOLS OZOLĀ, izturēts franču ozolkoka mucā

A
lk

. 42% tilp
.

18
-200C0,7 l

6668  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS



Jauni puiši 
danci lec

32,59 €
BEZ PVN 

• Pārsteidzošais un spēcinošais destilāts Abavas Burkāns darināts no
pašu saimniecībā izaudzētiem burkāniem.  Tam piemīt rūgteni salda
un svaiga garša ar nelielu rudens lauku velšu noti aromātā. Patīkami
gara pēcgarša, iegūts ar dubultās destilācijas metodi, 38%, 0,35 l 

• Līgo siers ar ķimenēm, 2-4 mēnešus nogatavināts, 250 g, 

• pikantā brieža gaļas pastēte, 100 g, 

• kraukšķīgie siera cepumi ar ķimenēm, 100 g,

• grauzdētu pupu pesto ar tomātiem un kariju, 100 g.

• Bordo krāsas kaste ar lodziņu,
brūnām papīra skaidiņām un tautisku prievīti.

• Izmērs: 320 x 165 x 83 mm

ABAVAS OGU DESTILĀTS

A
lk

. 42% tilp
.

8-100C0,7 l

4750  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

ABAVAS ALPENSCHNAPS, ĀBOLU DESTILĀTS

A
lk

. 40% tilp
.

8-100C0,7 l

3702  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

ABAVAS BOTĀNISKAIS DŽINS

A
lk

. 40% tilp
.

8-100C0,7 l

4528  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

16. Dāvanu komplekts



JAUNUMS
Abavas ielejas 
maģiskā dāvana

42,14 €
BEZ PVN 

• Abavas džina stāsts aizvijas auglīgās un unikālās Abavas upes 
ielejas pļavās. Neskaitāmu savvaļas augu pielietajās nogāzēs rūpīgi 
vāktie augi kopā ar klasiskajām džina garšvielām, tiek noturēti ābolu 
destilātā, sniedzot tam neatkārtojamu un izteiksmīgu garšu un 
aromātu buķeti, 40 %, 0,7 l,  

• siers ar pesto, 2-4 mēnešus nogatavināts, 250 g,  

• grauzdētu pupu pesto ar tomātiem un kariju, 100 g,

• kraukšķīgās minipupas ar sieru un krējumu – dabīga un veselīga 
uzkoda ar maigu siera garšu. Enerģijas avots Līgo naktī, 100 g.

• Bordo krāsas kaste ar lodziņu,
brūnām papīra skaidiņām un tautisku prievīti.

• Izmērs: 320 x 165 x 83 mm

ABAVAS OGU DESTILĀTS

A
lk

. 42% tilp
.

8-100C0,7 l

4436  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

ABAVAS ALPENSCHNAPS, ĀBOLU DESTILĀTS

A
lk

. 40% tilp
.

8-100C0,7 l

3388  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

ABAVAS BURKĀNU DESTILĀTS

A
lk

. 38% tilp
.

8-100C0,35 l

2945  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

17. Dāvanu komplekts



Jumis - auglības talismans Jūsu kolēģiem, 
sadarbības partneriem un draugiem!

Izvēlieties  kādu no dāvanu 
komplektiem un pievienojiet zīmīgu 
talismanu Jumi - seno latviešu 
auglības un veiksmes simbolu, kas 
darināts no dabīga koka un kalpos 
kā ilggadējs talismans veiksmei un 
bagātībai. 

Paldies saku Jumītim
Par labo birumiņu:
Pilnas klētis rudzu, miežu,
Pilnas ķešas sudrabiņa.

Par papildus samaksu iespējams 
iegravēt nelielu apsveikuma tekstu. 
Gravējuma izmaksas atkarīgas no 
koka Jumja pasutījuma daudzuma.

Visas Abavas dāvanas glīti iesaiņotas ar 
tautisku lentu ar latvju spēka zīmēm.

125  BEZ PVN

EURO / 1 GAB.



Personalizācijas izmaksas atkarīgas no dāvanu apjoma. 

Īpašs novēlējums vai sveiciens
personalizētā kartiņā  pie dāvanas vai uz dzēriena etiķetes. 

Nosūtīt personīgu sveicienu kādam, kurš 
svarīgs un īpašs, ir vienkārši! 



PIETEIKŠANĀS
tālr.: +371 26630022;

veikals@abavas.lv
www.abavas.lv/pages/degustacijas

* Cenas norādītas ar PVN.

Gaidām un aicinām
ciemos svinēt dzīvi! 
• Degustācijas.
• Individuāli apmeklējumi.
• Korporatīvi pasākumi. 
• Telpu īre semināriem.
• Svinības - vecmeitu, vecpuišu ballītes, kāzas un citi svētki.
• Iepirkšanās - plašākā Abavas produkcijas izvēle!

Degustācija:

Līdz 10 personām .......................................... 15,00 €/ personai

No 11 - 20 personām .................................... 14,25 €/ personai

No 21 - 30 personām .................................... 13,95 €/ personai

No 31 - 40 personām ................................... 13,50 €/ personai

No 41 - 50 personām .................................... 12,75 €/ personai

Mazāk kā 6 cilvēki ............................................. 90,00 €/ grupai

Bezalkoholisko dzērienu degustācija:

Ābolu sula, bērzu sula..................................... 3.00 €/ personai

Uzkodas:

Bakaleja, siers, vītināta gaļa, marinējumi..... 6.00 €/ personai

Katra nākamā degustācijas glāze 3,00 € par papildus
dzērieniem.



Korporatīvo klientu vadītāja
 Santa Vanaga 

www.abavas.lv

abavas.vinadaritavaabavas_vini

Lai lustīgi, gardi un maģiski
Līgo svētki

kopā ar ABAVAS! 

Uzticiet svētku vēstneša pienākumus  
ABAVAS spārei

un uzdāviniet garšas un  smaržas piedzīvojumu
saviem kolēģiem  un sadarbības partneriem!

Jo mums patīk  laimīgi klienti!

santa.vanaga@abavas.lv
tālr.:+371 29433223

https://www.facebook.com/abavas.vinadaritava
https://www.instagram.com/abavas_vini/
mailto:santa.vanaga%40abavas.lv?subject=ABAVAS%20D%C4%81vanu%20komplekti

